BỘ TƯ PHÁP
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TCTHADS-TCCB
V/v tiếp nhận và gửi hồ sơ đăng ký

dự tuyển công chức năm 2021

Hà Nội, ngày      tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

 Nhằm tuyển dụng đủ biên chế được giao, Tổng cục Thi hành án dân sự

(THADS) đã ban hành thông báo về việc tuyển dụng công chức Tổng cục

THADS và các cơ quan THADS năm 2021. Để triển khai tổ chức tuyển dụng

theo đúng kế hoạch đề ra, Tổng cục THADS đề nghị Cục trưởng Cục THADS các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương triển khai thực hiện một số công việc sau:

1. Đối với vị trí chuyên viên tổ chức thi hành án, chuyên viên lưu trữ,

chuyên viên công nghệ thông tin, chuyên viên tổ chức nhân sự, chuyên viên

hành chính - tổng hợp, văn thư viên trung cấp, nhân viên Thủ kho, Thủ quỹ:

Tổng hợp, lập danh sách thí sính có đủ điều kiện, tiêu chuẩn (theo biểu mẫu gửi

kèm) và hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức và gửi về Tổng cục THADS (qua Vụ

Tổ chức cán bộ) trước ngày 17/01/2022 (Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu

chuẩn đăng ký dự tuyển công chức được ký số hoặc scan gửi về địa chỉ:

maipt@moj.gov.vn trước 17h00’ ngày 07/01/2022).

2. Đối với vị trí kế toán viên:

- Tiếp tục tiếp nhận và thẩm định hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức của

các thí sinh đăng ký dự tuyển công chức tại đơn vị theo Thông báo số 382/TB-

TCTHADS ngày 23/11/2021 của Tổng cục THADS.

- Tổng hợp, lập danh sách thí sính có đủ điều kiện, tiêu chuẩn (theo biểu

mẫu gửi kèm) và hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức và gửi về Tổng cục THADS

(qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 27/01/2022 (Danh sách thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển công chức được ký số hoặc scan gửi về địa

chỉ: maipt@moj.gov.vn trước 17h00’ ngày 22/01/2022).

Tổng cục THADS thông báo để các đồng chí biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Tổng Cục trưởng (để b/c);

- PTCT Nguyễn Thắng Lợi (để b/c);

- PVT Phạm Thành Trung;

- Vụ TCCB Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, TCCB (2).

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Nguyễn Ngọc Vũ

mailto:maipt@moj.gov.vn
mailto:maipt@moj.gov.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-06T15:50:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Vũ<vunn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-07T04:53:35+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-07T04:53:41+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-07T04:53:58+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!